Załącznik nr 4
do zarządzenia nr  7/ZK/2018
Kanclerza UMW
z dnia 23 maja 2018 r.
…………………………………                                                 Wrocław, dnia ………………

             (pieczęć jednostki)

Rozliczenie biletów jednorazowych wykorzystanych na przejazdy służbowe

za kwartał ……………………….. 20…. r.

Liczba biletów pobranych na kwartał …………….………… 20.... r. 

	Lp.
	Nazwisko i imię pracownika
	Liczba i rodzaj biletów

N – normalne

U - ulgowe
	Miejsce wyjazdu

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	



Liczba biletów pozostająca na następny kwartał 20.… r. 

………………………………………..

(data, pieczęć i podpis kierownika jednostki)
………………………………………..

(data, pieczęć i podpis 
pracownika Kancelarii Ogólnej)



………………... szt.





..………………. szt.








………………... szt.





..………………. szt.











